
С о д е ржан и е : О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровы

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ .
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ н АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

« »

КАРАР

ИЮЛЬ 20*?/й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «/£~»____ июля г

О предоставлении разрешения на 
условно разрешённый вид
использования земельного участка с 
кадастровым номером
02:55:010611:5470 в Советском районе 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан -
«Многоэтажная жилая застройка 
(высотная застройка)»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учётом протокола общественных обсуждений от 
16 апреля 2021 года № 1, заключения по результатам общественных 
обсуждений от 20 апреля 2021 года и рекомендаций Комиссии по Правилам 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 4 мая 2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Управлению Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по городу Уфе разрешение на условно разрешённый 
вид использования земельного участка с кадастровым номером 
02:55:010611:5470 площадью 7 814 квадратных метров, расположенного по 
адресу: Республика Башкортостан, город Уфа, Советский район, улица 
Владивостокская, дом 4/3 - «Многоэтажная жилая застройка (высотная 
застройка)».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

A /J'lV U riX lJriW ^ICU -l'fX /I A V I .  J v p t l  A U U1 / VJ1 1^.\J I 1\.ишрилвпш1 даю.

МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00168 от 16.07.2021 Контрольная дата:
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 109 от 16.07.2021 Контрольная дата:
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 98-07-00044 от 16.07.2021 Контрольная дата:



С о д ержан и е : О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровы

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Р.А. Муслимова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.Н. Греков

. / 1 /4 1x 1* 1x 1* 14 /1  д / с а ц п л  А 1  • J  VJIC1 х  r #  и ± /  V J1 1  ->, \ j  / i v u n i p u j i o n c u i  «aia.

МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00168 от 16.07.2021 Контрольная дата:
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 109 от 16.07.2021 Контрольная дата:
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 98-07-00044 от 16.07.2021 Контрольная дата:


